ITro 227.

D. 14 Października 1870. Piątek. D. 2 (14) Października 1870.
Rano ciepła st. 8, w poł: ciepła st: 6.
Wysokość wody st. o c. 1 (w mierze).

f Stan barometru:
I na odmianę

Wschód Słońca o g. 6 m. 24
Zachód „ ,, 5 ,, 8 Jutro, ŚŚ. Jadwigi i Teressy.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. SO, półrocznie rs. 2 kop.

K U R S G IEŁ D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 2 (14) października 1870 r.

M onety i Papiery
IPółimperjałyRos. rs. 6 k. 50
iDukaty IIol. rs. 3 k. 50
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I,s.zars. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 ■
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . .
Obligi Tow. Kredyt. Ziemskiego
Listy Likwidacyjne rs. 100 . . . .

(2—3) -8105 ■ •

Magistrat Miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 16 (28)

Października r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się
w Sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opie
czętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku 1871, to jest:
od duia 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca
1872 roku.

a) Dla Warszawskiej Straży ogniowej:
Oleju do oświetlania miasta Warszawy i przedmieścia Pra

gi, oraz latarń w zabudowaniach Straży Ogniowej znajdują
cych się, około 55,000 funtów, z których 3/4 części rzepako
wego z 7* konopnego, tylko w czasie wielkich mrozów użyć
się mającego, a to od ceny po kopiejek srebrem siedmnaście
za funt bez różnicy rzepakowego lub konopnego.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do
przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

W zó r do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą dekla

rację, iż podejmuję się dostawy w ciągu roku 1871, to jest:
od dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., do tegoż dnia i miesiąca
1872 roku, (wypisać szczegółowo dostawę ? cenami z ogłosze
nia) i odstępuję od takowych cen procentów NN., (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom
w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej miasta Warszawy
wadium w kwocie rs.

Pezydenta
Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major

Witkowski.
Naczelnik Kancellarji

Zdzit&uiicki
(1 -3 ) - 8 2 5 0 -

Kejent Kancellarji
w Ł o w i c z u .

Podaje do publicznej wiadomości, że na żądanie Opieki
nieletnich Kączkowskich i z mocy upoważnienia' JW. Prezesa
Trybunału Cywilnego w Warszawie, z dnia 4 (16) Września
1870 roku, w dniu 7 (19) Października 1870 roku, od godzi- ,
ny 9ej z rana, i dni następnych, we wsi Lubiankowie, powie- ,
cie Łowickim, położonej, od miasta Łowicza o wiorst 18, od
miasta Głowna o wiorst 5, sprzedawane będą przez publiczną
licytację! Konie, woły, krowy, jałowizna, owce w znacznej ilo
ści, sprzęty domowe i gospodarcze, do spadku po Rafale i
Katarzynie Małżonkach Kączkowskich należące, spisem in
wentarza objęte.

Łowicz, dnia 23 Września (5 Października) 1870 roku.
(2—2) —8060— Rom an W o lsk i.
- . - .

O B W IE SZ C Z E N IE .
Podaje do publicznej wiadomości, iż prawnie w różnych miej

scach, zajęte ruchomości a mianowicie: meble mahoniowe, je
sionowe, fortepian, lustra i inne sprzęty domowe i gospodar
skie jako też dwa powozy, koczobryk,